
Pierwsza gwiazdka

Święta Bożego Narodzenia to czas pełen magii, czarów, radości i piękna. Czas spełniania marzeń i
okazywania sobie wzajemnie troski i miłości.

To w te dni, zapatrzeni w roziskrzoną choinkę, w uśmiechnięte twarze naszych bliskich odkrywamy
sens życia, spoglądamy na świat oczami dziecka.

Dzielnicowy  Ośrodek  Kultury  zaprasza  dzieci  wraz  z  rodzicami  na  wyjątkowe  WIDOWISKO
ŚWIĄTECZNE "PIERWSZA GWIAZDKA", które odbędzie się w niedzielę 21 grudnia o godz. 16.00 w
sali widowiskowej DOK przy ul. Gminnej 37/39 w Tomaszowie Mazowieckim.

W programie:

* Spektakl komediowy "Pierwsza Gwiazdka" - Teatr Pomarańczowy Cylinder z Torunia

Interaktywne, edukacyjne przedstawienie o tematyce świątecznej. Aktorzy teatru Pomarańczowy
Cylinder z wielką energią bawią się  w teatr z dziećmi. Wraz z wesołym Reniferem i Świętym
Mikołajem  mali  widzowie  uczą  się,  jak  istotne  jest  wykonywanie  powierzonych  obowiązków.
Spektakl wprowadza w nastrój świąteczny, ale także jest lekcją o zaufaniu. To także wzruszająca
opowieść o przyjaźni, tolerancji oraz wybaczaniu.

* Etiuda teatralna w języku angielskim - uczestnicy zajęć DOK-u

Mali  uczestnicy   zajęć  języka  angielskiego  w  DOK-u  z  okazji  zbliżających  się  Świąt  Bożego
Narodzenia pod okiem nauczycielki mgr Sylwii Kunieckiej postanowili połączyć naukę         z
występami artystycznymi. Zabawa w teatr dla  dzieci odgrywa dużą rolę w rozwijaniu ich zdolności
myślenia i mowy w języku obcym, a także twórczej wyobraźni i fantazji. To także dawka dobrego
humoru dla przybyłych gości.

* Kolędowanie z Zespołem Wokalnym -  ZS nr 8 w Tomaszowie Maz.

Polska tradycja jest bogata w kolędy i pastorałki, jest ich w naszym kulturalnym dorobku      aż
około 500. Dzielnicowy Ośrodek Kultury od lat dba o to, by śpiewanie kolęd zakorzeniało się w
zwyczaju  młodych pokoleń.  Śpiewanie   kolęd  w ciekawych aranżacjach  w wykonaniu  Zespołu
Wokalnego z  ZS nr  8  w Tomaszowie Maz.,  którego opiekunem jest  mgr Marcin Saktura,   to
wspaniała przygoda dla  najmłodszych, jak również dla dorosłego odbiorcy.

* Zabawy animacyjne z Reniferem Ryszardem

To uzupełnienie spektaklu świątecznego “Pierwsza Gwiazdka”. Autorskie zabawy integracyjne z
Reniferem Ryszardem wprowadzają dzieci w radosny, bożonarodzeniowy nastrój i gwarantują dobrą
zabawę dla najmłodszych.
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